
Zavlažovací automaty
SensoTimer ST6 Duo eco!ogic

Inteligentní zavlažovací automat SensoTimer ST6 Duo eco!ogic zavlažuje rostliny s ohledem na jejich
potřebu vody. Zavlažování řízené úrovní vlhkosti půdy za pomoci 2 bezdrátových snímačů vlhkosti.

Vybavení:
• Programovatelný vývod vody 2

kusy
• Baterie potřebné
• Počet lithium-iontových baterií 3
• Programovatelný vývod vody 2

kusy
• Senzor vlhkosti 2 kusy

Objednací číslo: 2.645-214.0

Technické údaje
Rozměry (D x Š x V) (mm) 230x135x225

Hmotnost (kg) 0,86



Detaily

Popis
SensoTimer ST6 Duo eco!ogic se dvěma na sobě nezávislými vývody vody zavlažuje rostliny dle jejich
požadavků, zavlažování je řízené úrovní vlhkosti půdy. Oba snímače vhkosti, které jsou součástí dodávky
a každý z nich je umístěn na jednom vývodu vody, měří vlhkost půdy a zasílají úroveň vlhkosti radiově na
SensoTimer. Dle potřeby lze nastavit 5 stupňů úrovně vlhkosti. Pokud vlhkost klesne pod navolenou
hodnotu, zavlažování se automaticky spustí až do dalšího přenastavení. Programování je díky
odnímatelnému obslužnému displeji s 5 obslužnými tlačítky velmi snadné. Denně lze nastavit až 2
zavlažovací doby (max. doba zavlažování: 90 minut). Díky funkci eco!ogic lze zavlažování dodatečně
odložit o 1 až 7 dní. Manuální zavlažování je kdykoliv možné. Po stisknutí tlačítka pro 24-hodinové
přerušení zavlažování lze zavlažování na tuto dobu přerušit. SensoTimer ST6 Duo eco!ogic je
kompatibilní sevšemi známými zacvakávacími systémy. Součástí dodávky je přípojka ke kohoutu a
předsazený filtr, nezbytné tři 9-voltové alkalické baterie nejsou součástí dodávky (jedna do obslužného
displeje, po jedné do obou senzorů).

Použití
• Zahradní zavlažování
• Trávník, květinový záhon, zeleninová zahrádka, živé ploty
• Řízení dvou různých mikroklimat podle potřeby
•

Vybavení a užitek
Vlhkostí řízené zavlažování
Efektivní zavlažování rostlin podle potřeby, úsporné na spotřebu vody

Dva nezávislé vývody vody
Zavlažování podle potřeb různých mikroklimat.

Odnímatelný displej
Pohodlné programování

Automatické zapnutí a vypnutí
Cílené zavlažování

Individuální programování
Zavlažování podle potřeby

Tlačítko pro 24-hodinové přerušení zavlažování
Přerušení zavlažování na 24 h.

Možnost manuálního zavlažování
Krátkodobý odběr vody.


